
 
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Комисија за јавну набавку 

Број:01-404-44/2017 

Ириг, 24.01.2018.године 

Тел.022/400-629, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

 

 

                На основу члана 63. став 1. и став 5.Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку образована Решењем Председника 

општине Ириг , број  01-404-44/2017 од  29.12.2017.године-„ Опремање мобилијаром локалитета 

Замјевац на Фрушкој гори , сачинила је  

 

                                                       ИЗМЕНЕ/ДОПУНЕ  

КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ – ОПРЕМАЊЕ  МОБИЛИЈАРОМ  ЛОКАЛИТЕТА  ЗМАЈЕВАЦ  НА 

ФРУШКОЈ  ГОРИ 

БР.ЈН     01-404-44/2017 

 

 

*У конкурсној документацији –   4. Услове за учешће у поступку јавне набавке из чл. 75. и 76. 

Закона и упутство како се доказује испуњеност тих услова- 4 -2. Додатни  услови за учешће у 

поступку јавне набавке одеђени чланом 76.  Закона о јавним набавкама, 2.Неопходан кадровски 

капацитет- Услов  на страни  10/42 , 

 уместо         „1 дипл. инж. за механичку технологију дрвета“ 

 треба да стоји    „ 1 дипл. инж. за обраду дрвета“ 

а брише се       „ 1 грађевински техничар“ 

   Ове измене и допуне  представљају саставни део конкурсне документације. 

        Измене, допуне  конкурсне документације без одлагања објавити на Порталу управе за јавну 

набавку. 

 
 

 

                                                                                       КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

                                                                              

 

 


